

Ejendomsselskabet Hejreskovvej 2, Kvistgård ApS

CVR. nr. 31082641

Hejreskovvej 2

3490 Kvistgård

Årsrapport for 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. februar 2017

Dirigent Leif Anders Hougaard-Thorsen

15851-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Ejendomsselskabet Hejreskovvej 2, Kvistgård ApS
Hejreskovvej 2
3490 Kvistgård
- CVR. nr.: 31082641
Stiftelsesdato: 5. december 2007
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er udlejning, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed
- Direktion:** Leif Anders Hougaard-Thorsen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er udlejning, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		444.845	458.911
Afskrivninger, materielle anlægsaktiver	1	113.602	114.602
Driftsresultat		<u>331.243</u>	<u>344.309</u>
Finansielle indtægter		33.610	62.089
Finansielle udgifter		-64.600	-47.601
Resultat før skat		<u>300.253</u>	<u>358.797</u>
Skat af årets resultat	2	-66.404	-74.348
Årets resultat		<u>233.849</u>	<u>284.449</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.400.000
Overført resultat		233.849	-1.115.551
Disponeret i alt		<u>233.849</u>	<u>284.449</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	3	7.429.293	7.541.895
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.200	2.200
Materielle anlægsaktiver		7.430.493	7.544.095
ANLÆGSAKTIVER I ALT		7.430.493	7.544.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.604	38.370
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		855.536	1.393.655
Andre tilgodehavender		1.048.795	126.000
Tilgodehavender		1.923.935	1.558.025
Likvide beholdninger		351.765	279.249
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		2.275.700	1.837.274
AKTIVER I ALT		9.706.193	9.381.369

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.717.492	4.483.643
Udbytte for regnskabsåret		0	1.400.000
EGENKAPITAL I ALT	5	4.842.492	6.008.643
Hensættelser til udskudt skat		212.619	146.215
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		212.619	146.215
Gæld til realkreditinstitutter		4.159.097	0
Gæld til banker		0	2.775.237
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.159.097	2.775.237
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		221.819	214.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.380	15.757
Anden gæld		255.786	221.505
Kortfristede gældsforpligtelser		491.985	451.274
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.651.082	3.226.511
PASSIVER I ALT		9.706.193	9.381.369
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015
1. Afskrivninger, materielle anlægsaktiver:		
Afskrivninger, bygninger	112.602	112.602
Afskrivninger, driftsmateriel og inventar	1.000	2.000
	113.602	114.602
2. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	66.404	74.348
	66.404	74.348
3. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	8.330.109	8.330.109
Kostpris ultimo	8.330.109	8.330.109
Af- og nedskrivninger primo	-788.214	-675.612
Årets afskrivninger	-112.602	-112.602
Af- og nedskrivninger ultimo	-900.816	-788.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.429.293	7.541.895
4. Driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	56.750	56.750
Kostpris ultimo	56.750	56.750
Af- og nedskrivninger primo	-54.550	-52.550
Årets afskrivninger	-1.000	-2.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-55.550	-54.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200	2.200

NOTER

5. Egenkapital:

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	1.400.000	-1.400.000	0	0
Overført resultat	4.483.643	0	233.849	4.717.492
	6.008.643	-1.400.000	233.849	4.842.492

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.159.097	221.819	3.271.823
	4.159.097	221.819	3.271.823

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet ejerpantebrev kr. 4.486.000 til sikkerhed for realkreditlån.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.